REZULTATI ZAVRSNOG ISPITA IZ PREDMETA INŽENJERSKA HIDRAULIKA 

	Broj
	Indeks
	God. upisa
	Ime
	Prezime
	I kolokvijum
	II kolokvijum
	Zavrsni ispit

	
	
	
	
	
	%
	Poena
(max 25)
	%
	Poena
(max 25)
	%
	Poena
(max 50)

	1
	1
	2020
	Nikoleta
	Puletić
	0
	0
	0
	0
	80
	40

	2
	2
	2020
	Nadežda
	Jovanović
	10
	0
	
	0
	
	0



Datum 30.1.2021.
Kandidati koji nemaju osvojeno minimum 50%, nijesu položili.
